СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельское  поселение «Нарсатуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Нарсата,

 ул. Ленина , дом, 37

телефон/факс 8 (30143) 27-131

Решение

«18» декабря  2018г.

             № 10
у. Нарсата

О признании утратившим силу нормативного

правового акта
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов МО СП «Нарсатуйское» решил:

1. Признать утратившим силу Генеральный план, утвержденный решением Совета депутатов МО СП «Нарсатуйское» от 10.12.2013 г. №10 «Об утверждении генерального плана  МО СП «Нарсатуйское».

        2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на             информационном стенде администрации.

   Глава МО СП «Нарсатуйское»                                            Е.Р.Эрдынеева